

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน 16 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักควบคุม ป้องกัน และบำบัดโรคสัตว์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,960,480 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .....เป็นเงิน 8,960,480 บาท
  1. เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง) จำนวน 10,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 50.98 บาท เป็นเงิน 509,800 บาท
  2. เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว (100 อัน/กล่อง) จำนวน 10,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 50.98 บาท เป็นเงิน 509,800 บาท
  3. เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง) จำนวน 600 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 43.40 บาท เป็นเงิน 26,040 บาท
  4. หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศชนิด EDTA ปริมาตร 3 มิลลิลิตร จำนวน 60,000 หลอด  
ราคาต่อหน่วย 7.17 บาท เป็นเงิน 430,200 บาท
  5. กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง) จำนวน 600 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 93.40 บาท เป็นเงิน 56,040 บาท
  6. สำลีสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม จำนวน 3,000 ม้วน  
ราคาต่อหน่วย 65.27 บาท เป็นเงิน 195,810 บาท
  7. ผ้าก๊อชยัดพันแผล (conform) ขนาดกว้าง 3 นิ้ว ยาว 5 หลา (กล่องละ 12 อัน) จำนวน 1,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 81.67 บาท เป็นเงิน 81,670 บาท
  8. เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 18 ยาว 1 ¼ นิ้ว กล่องละ 50 อัน จำนวน 500 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 494.00 บาท เป็นเงิน 247,000 บาท
  9. เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22x1 นิ้ว กล่องละ 50 อัน จำนวน 200 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 494.00 บาท เป็นเงิน 98,800 บาท
  10. ชุดสายให้น้ำเกลือ ขนาด 20 หยด/มิลลิลิตร แบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด จำนวน 2,000 ชุด  
ราคาต่อหน่วยละ 15.00 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท
  11. กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง) จำนวน 2,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 106.90 บาท เป็นเงิน 213,800 บาท
  12. กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 10 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง) จำนวน 5,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 194.00 บาท เป็นเงิน 970,000 บาท
  13. กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 20 มิลลิลิตร (50 อัน/กล่อง) จำนวน 8,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 173.00 บาท เป็นเงิน 1,384,000 บาท

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

14. ทูเบอร์คูลินไซริงค์ พร้อมเข็ม (100 อัน/กล่อง) จำนวน 1,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 220.00 บาท เป็นเงิน 220,000 บาท
15. กระบอกพลาสติกเจาะเลือดสำหรับแยกซีรัม (50 อัน/กล่อง) จำนวน 8,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 486.85 บาท เป็นเงิน 3,894,800 บาท
16. เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 26 ยาว 0.5 นิ้ว (100 อัน/กล่อง) จำนวน 2,000 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 46.36 บาท เป็นเงิน 92,720 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาซื้อครั้งสุดท้าย ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ดังนี้
 

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| รายการที่ 1-3, 5, 11-14, 16 | สัญญาเลขที่ 40/2561 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2561 |
| รายการที่ 6                 | สัญญาเลขที่ 13/2561 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2561 |
| รายการที่ 15                | สัญญาเลขที่ 42/2561 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2561 |
  - 5.2 สืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้
 

|                   |  |
|-------------------|--|
| รายการที่ 4, 7-10 | (1) บริษัท นำทิศไทย จำกัด                              |
|                   | (2) บริษัท วิกรมวาณิช จำกัด                            |
|                   | (3) ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี เวลส์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิเมนต์ |
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นางสาวทัศนีย์ สมานอารีย์ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
  - 6.2 นางสาวพัชรี แก้ววังสัน ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ